

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Краснодарского края "Управление ветеринарии города Новороссийска"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	43	43	1	25	9	0	8	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	47	47	1	29	9	0	8	0	0
из них женщин	28	28	1	17	5	0	5	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Классы (подклассы) условий труда																											
		химический	биопотенциальный	возроили преимущественно физическое действие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24						
	01. Администрация																												
0369.001	Начальник отдела противозооотических мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
212.01.04	Начальник отдела лабораторно-диагностической деятельности (г. Новороссийск, ул. Мефодиевская, д. 8)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет	Да			
	02. Отдел ВСЭ																												
212.03.14	Заведующий лабораторией ВСЭ (г. Новороссийск, ул. Бирюзова, д. 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			

212.03.15	Ветеринарный врач (г. Новороссийск, ул. Бирюзова, д. 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0369.005	Ветеринарный врач (г. Новороссийск, ул. Бирюзова, д. 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212.03.16	Ветеринарный врач 2 категории (г. Новороссийск, ул. Бирюзова, д. 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212.03.17	Ветеринарный санитар (г. Новороссийск, ул. Бирюзова, д. 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212.03.18	Заведующий лабораторией ВСЭ (г. Новороссийск, ул. Героев Десантников, д. 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0369.009	Ветеринарный лаборант (г. Новороссийск, ул. Героев Десантников, д. 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212.03.21	Заведующий лабораторией ВСЭ (г. Новороссийск, Анапское шоссе, д. 87)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212.03.22	Ветеринарный врач 2 категории (г. Новороссийск, Анапское шоссе, д. 87)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212.03.23	Заведующий лабораторией ВСЭ (г. Новороссийск, ул. Котовского, д. 6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212.03.25	Ветеринарный врач (п. Кирилловка, ул. Железнодорожная петля, парк А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212.03.26	Ветеринарный врач (с. Владимировка; г. Новороссийск, ул. Золотая рыба, 102, к. 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212.03.27	Ветеринарный врач (г. Новороссийск, с. Цемдолина, ул. Красина)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212.03.28	Ветеринарный врач (г. Новороссийск, с. Гайдук, Новороссийское шоссе, д. 34)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212.03.31	Ветеринарный врач 1 категории (г. Новороссийск, с. Мысхако, ул. Ленина, 113а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212.03.32	Ветеринарный врач 1 категории (г. Новороссийск, ул. Мира, д. 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0369.019	Ветеринарный врач 2 категории (ст. Натухаевская, пер. Мухина, 10; г. Новороссийск, ул. Луначарского, 29а, проспект Ленина, 98, причал 58)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0369.020	Ветеринарный врач 2 катего-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

212.06.55	Водитель (ВАЗ 21112, А 111 АО 93; Ford, Р 326 АМ 123; УАЗ Пикап, Т 644 ЕМ 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
212.06.56	Водитель (ВАЗ 2123, А 932 КЕ 123; УАЗ УД 2, О 519 ОК 123; LADA LARGUS, У 525 ЕО 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
212.06.58	Ветеринарный санитар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0369.043	Уборщик территорий	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

* - Бесплатная выдача молока (0,5 литра за смену независимо от продолжительности смены) производится работникам в дни фактической занятости на работах с вредными условиями труда в течение не менее чем половины рабочей смены. В противном случае молоко не выдается (ч. 4, прил. 1 Приказ Минтруда России от 12 мая 2022 г. № 291н).

Дата составления: 25.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник (должность) Заклдаева Наталья Яковлевна (Ф.И.О.) 16.08.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ (должность) Новикова Ольга Анатольевна (Ф.И.О.) 16.08.2023 (дата)

Председатель профкома (должность) Потапенко Татьяна Николаевна (Ф.И.О.) 16.08.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2387 (№ в реестре экспертов) Васюра Андрей Викторович (Ф.И.О.) 25.07.2023 (дата)